
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 09.03.2016 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 09.03.2016 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 

 
 

 
 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 050 del 09/03/2017 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 

L’anno duemiladiciasette , il giorno nove del mese di Marzo  presso la sede 

dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 6, il 

Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto 

disposto dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione 

degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 

13.12.2016, ha adottato la presente determinazione in merito al 

seguente oggetto: 
 
 

 
 
 
 
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA   LAVORO 
SOMMINISTRATO PERIODO 01.06.2017/31.05.2018. 
APPROVAZIONE VERBALI COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 
 
 

 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 
 
 

RICHIAMATA la precedente deliberazione nr. 02 del 30.01.2017 con la quale si 
approvava la procedura a contrarre tramite procedura negoziata, sottosoglia, per 
la fornitura di lavoro somministrato per il periodo 01.06.2017/31.05.2018; 
 
ATTESO che con il succitato provvedimento si approvavano gli allegati elaborati 
di gara e l’elenco ditte da invitare; 
 
CONSIDERATO che sono state invitate tutte le agenzie per il lavoro previste 
nella suddetta determinazione e precisamente: 
- UMANA S.p.A. di Arzignano (VI) 
- EUROINTERIM S.p.A. di Lonigo (VI) 
-        OPENJOBSMETIS S.P.A. di Montecchio Maggiore (VI) 
-        STAFF S.P.A. di Montebello Vicentino (VI) 
- GI-GROUP di Lonigo (VI) 
-        ETJCA SpA di Vicenza (VI) 
 
 
PRESO ATTO che entro il termine stabilito dalla lettera d’invito sono pervenute 
le offerte delle seguenti ditte: 
 
- UMANA S.p.A. di Arzignano (VI) 
-        STAFF S.P.A. di Montebello Vicentino (VI) 
- GI-GROUP di Lonigo (VI) 
-        ETJCA SpA di Vicenza (VI) 
 
 
DATO ATTO  che  la documentazione amministrativa risultava regolare; 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, allegato alla presente 
determinazione,  dal quale risulta  che l’offerta economica con il prezzo più 
basso è quella della ditta STAFF di Montebello Vicentino di €.   168.869,00; 
 
VISTO il D.Lgs nr. 50 del 18 aprile 2016; 
 
VISTO il vigente statuto; 
 
VISTA la deliberazione nr. 31 del 27/12/2016, che approva il bilancio economico 
annuale  di previsione esercizio 2016  e la relativa Relazione programmatica; 

 
 
 
 

DETERMINA 
 

1-La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
 
2-di approvare, siccome approva, i verbali di gara della Commissione 
giudicatrice del 07/03/2017 e 09/03/2017 , allegati alla presente, relativo 
all’affidamento della fornitura di lavoro somministrato; 
 
3-di procedere, a cura del RUP, alla verifica della congruità dell’offerta in ordine 
alla regolarità retributiva e contributiva minima relativa ai profili professionali 
indicati nel capitolato di gara 
 
4- di approvare, con successivo atto, la proposta di aggiudicazione all’ agenzia 
per il lavoro offerente il prezzo più basso che abbia superato con esito positivo  
l’esame di congruità di cui al punto 3, 


